
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  
"Pascoli - Giovinazzi" 

Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 
e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 

________________________________________________________________________________ 
 
Prot. n.     1185   / C30   Castellaneta,           23.02.2016  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alla Ditta: D & D srl – Ginosa TA  
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA  la Determina prot. n. 408/C30 del 23.01.2016 di avvio la procedura per l’affidamento del 

SERVIZIO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE E PRODOTTI 
ALIMENTARI - Triennio 2016-2019; 

VISTO   il verbale del seggio di gara prot. n. 1099/C30 del 18.02.2016; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

VISTO il Decreto di Aggiudicazione Provvisoria della gara prot. n. 1100/C30 del 18.02.2016; 

CONSIDERATO che nei termini previsti non sono pervenuti reclami; 

 

 

DECRETA 
 

 
l’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA della gara per il SERVIZIO DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 
BEVANDE E PRODOTTI ALIMENTARI – Triennio 2016-2019, alla Ditta D & D s.r.l. – Ginosa TA, con il 
contributo annuo di € 3.550,00. 

 
Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR – Puglia entro 60 
giorni o al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alla Ditta interessata ai sensi dell’art. 79 del 
Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Angelica MOLFETTA 


